11 октября 2023г.

СТИЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ: ОКНА С СЕРЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ

Уважаемые дамы и господа!

Группа компаний «АЛЮТЕХ» информирует о расширении ассортимента дополнительных
опций для секционных ворот. Начиная с 11 октября, в Aservice доступны к заказу окна
круглой, квадратной и прямоугольной формы с серым остеклением для всех серий ворот.

Окна с тонированным остеклением это не только функциональная часть ворот, но и
стильный элемент дизайна, который придает экстерьеру загородного дома особый шарм и
элегантность.

Отличительной особенностью новых окон является наличие защиты от царапин в
базовой комплектации. Специальное антиабразивное покрытие в течении длительного
времени защищает остекление от царапин и следов после чистки.

Если у вас возникнут дополнительные вопросы, обращайтесь к Вашему персональному
менеджеру.

С уважением,
Отдел маркетинга
ООО «Алютех-М»